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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV (En UFVs)

Monto Ofertado

Serie

80,000 364Plazo días
LTU00520811 

1,600 1,600D 97.985 1.9929%2.0338% 2.0336%  

5,000 5,000D 97.970 2.0077%2.0493% 2.0491%  

15,000 15,000D 97.969 2.0087%2.0503% 2.0501%  

20,000 20,000D 97.915 2.0621%2.1060% 2.1058%  

22,500 22,500D 97.910 2.0670%2.1112% 2.1109%  

4,000 3,180D 97.902 2.0749%2.1194% 2.1192%  

8,000 6,360D 97.902 2.0749%2.1194% 2.1192%  

8,000 6,360D 97.902 2.0749%2.1194% 2.1192%  

1,000 097.901 2.0759%2.1204% 2.1202% E

5,000 097.901 2.0759%2.1204% 2.1202% E

20,000 097.901 2.0759%2.1204% 2.1202% E

1,000 097.901 2.0759%2.1204% 2.1202% E

* 111,100 80,00097.926 2.0947% 2.0512% 2.0944%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

100,000 91Plazo días
LTN00130811 

80,000 80,000D 98.226 7.0180%7.1448% 7.3377%  

20,000 098.201 7.1169%7.2473% 7.4459% PI

30,000 098.200 7.1209%7.2514% 7.4502% PI

* 130,000 80,00098.226 7.1448% 7.0180% 7.3377%

Monto Ofertado

Serie

130,000 182Plazo días
LTN00260811 

7,000 7,000D 96.255 7.4077%7.6959% 7.8423%  

50,000 50,000D 96.254 7.4097%7.6980% 7.8445%  

* 57,000 57,00096.254 7.6980% 7.4097% 7.8445%

Monto Ofertado

Serie

140,000 364Plazo días
LTN00520811 

50,000 50,000D 92.040 7.8725%8.5534% 8.5494%  

16,000 16,000D 92.020 7.8923%8.5767% 8.5728%  

30,000 30,000D 92.020 7.8923%8.5767% 8.5728%  

* 96,000 96,00092.030 8.5651% 7.8824% 8.5611%

Moneda Extranjera

Monto Ofertado

Serie

1,000 91Plazo días
LTE00130811 

1,000 1,000D 98.880 4.4308%4.4810% 4.5565%  

400 098.820 4.6681%4.7239% 4.8079% E

* 1,400 1,00098.880 4.4810% 4.4308% 4.5565%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


